
 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
Warszawa, dnia 12 grudnia 2016r. 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

oraz 
O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

  
1. Działając na podstawie art. 92 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina 

w Warszawie informuje, że w wyniku postępowania nr ZP-23/11/2015/272/W/MSW prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na:  

 

„Zakup używanego fortepianu koncertowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w 

Warszawie” 

  

zostały złożone 3 oferty. Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 

 

 

1. Filharmonia Poznańska 

im. Tadeusza Szeligowskiego 

       Ul. Św. Marcin 81 

    61-808 Poznań 
 

 

 

 

 

 

 

2. K&W Meyer  

Katarzyna Meyer 

Ul. Graniczna 76 E 

    62-800 Kalisz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Naprawa Pianin i Fortepianów 

Sylwester Kowalczyk 

Piotrów 174 k. Kalisza 

62-812 Blizanów 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Liczba pkt w kryteriach 

oceny ofert 

Cena  Jakość 

250.000,00 zł 307.500,00 zł 57.500,00 zł 40 45 

Łączna liczba pkt 85 pkt 

Cena netto Cena brutto VAT (0%) Liczba pkt w kryteriach 

oceny ofert 

cena jakość 

339.000,00 zł 339.000,00 zł Dostawa w 

procedurze marży 

dla towarów 

używanych na 

podstawie art. 120 

ustawy o VAT 

36,28 20 

Łączna liczba pkt 56,28 pkt 

Cena netto Cena brutto VAT (23%) Liczba pkt w kryteriach 

oceny ofert 

Cena  Jakość 

338.000,00 zł 415.740,00 zł 77.740,00 zł Wykonawca wykluczony na 

podst art. 24 ust 2 pkt 2 



 

 

 

2. Otwarcia ofert dokonano w dniu 11 grudnia 2015. o godz. 10:15,. 

3. W toku badania i oceny ofert, Komisja Przetargowa stwierdziła że: 

 

Wykonawca, który złożył ofertę nr 3. zostaje wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 

Wykonawca nie zgodził się na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Komisja Przetargowa uznała za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Filharmonię Poznańską 

im. Tadeusza Szeligowskiego 

Ul. Św. Marcin 81 

61-808 Poznań 
 

4. Przewidywany termin podpisania umowy: zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

........................................................... 

KANCLERZ 
mgr Magdalena Giedrojć-Juraha 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Treść niniejszego ogłoszenia przesyła się uczestnikom postępowania oraz zamieszcza na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego oraz na stronie 

internetowej: www.chopin.edu.pl  

http://www.chopin.edu.pl/

